Hippo-kisat

Toijalan Vauhti

27.08.2024

P4 40m

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)

Loppukilpailu era 1, Tuuli: +2,5

1)
2)
3)
4)
5)

Atte Seppala
Eppu Sakari
Alvar Yrjola

Elias Rantanen

Ville Waha-Verkkomaki

Eelis Parviainen
Venni Saarinen
Lukas Saari
Kusti Karema
Justus Pigg

Eeti Nieminen
Jasper Aimolahti
Torsti Vaisanen
Alex Ahonen
Kevin Turn
Jaakko Nystrom
Vilho Kovero
Milo Hoynala
Kalle Vuorinen
Konsta Jarvipelto
Venni Sukki

Vili Jokinen
Hugo Laine

Samu Saarela

Max Hyrkas

Leo Vanhanen
Roope Kuisma
Milo Johansson

Niklas Vihera

Lukas Saari
Alex Ahonen
Jaakko Nystrom
Venni Sukki

Hugo Laine

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Tre

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

Akaa

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

9,80
10, 32
10,71
11,20
11,80
11,97
11,97
12,22
12,25
12,34
13,03
13,61
13,73
13,79
15,38
15,59
17,26
17,33
17,41
18,66
20,60
22,13
24,00
26,52
28,50
36,41
DNS

DNS

DNS

12,22
13,79
15,59
20,60
24,00



6)
7)

Loppukilpailu era 2, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 3, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)

Loppukilpailu era 4, Tuuli:

Samu Saarela

Leo Vanhanen

Eppu Sakari

Alvar Yrjola

Ville Waha-Verkkomaki
Kusti Karema

Jasper Aimolahti

Max Hyrkas

Roope Kuisma

Eelis Parviainen
Eeti Nieminen
Kevin Turn
Vilho Kovero
Kalle Vuorinen
Milo Johansson

Niklas Vihera

1) Atte Seppdla

2) Elias Rantanen
3) Venni Saarinen
4) Justus Pigg

5) Torsti Vaisanen
6) Milo Hoynala

7) Konsta Jarvipelto
8) Vili Jokinen

T4 40m

1) Pihla Viitanen
2) Venla Impid

3) Henni Nikander
4) Enni Rajala

5) Isabel Lindholm
6) Venla Harkonen
7) Lilja Weltzien
8) Pihla Pulkkinen
9) Adelina Helenius

10)

Neea Halonen

+2,3

+1,9

+1,0

Akaa
Akaa

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

Akaa

Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Tre

Akaa
Akaa

Lempaala
VesilVi
Akaa

TampPy

Akaa
Valkeakoski
Akaa

Akaa

Akaa

Akaa

26,52
36,41

10,32
10,71
11,80
12,25
13,61
28,50
DNS

11,97
13,03
15,38
17,26
17,41
DNS

DNS

9,80

11,20
11,97
12,34
13,73
17,33
18,66
22,13

10,63
10,67
10,74
11,15
11,31
11,47
11,94
11,96
12,14

12,29



11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

Loppukilpailu erda 1, Tuuli: +2,0

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 2, Tuuli: +2,3

Enna Raekangas
Livia Rilla
Melissa Koskinen
Sofia Hernesniemi
Sinna Kela

Julia Sutinen
Viivi Saurén
Mila Pdlvimaa
Lilja Suoja
Sylvi Jyrkiainen
Bea Toveri

Vieno Rissanen
Oona Sippola
Elvi Viitala
Lilli Leppakorpi
Emmi Reunanen
Mona Kahila
Ilona Laurila
Olivia Rantala
Venla Hatonen
Viola Mustanoja
Ronja Rantanen
Vilna Kayhko
Selma Jyrkidinen
Kerttu Rissanen
Nella Holm
Vanessa Impid
Kerttu Jarvi
Eeve Raekangas
Inari Saari

Hilma Koistinen

Pihla Viitanen
Enni Rajala
Venla Harkonen
Elvi Viitala
Lilli Leppakorpi
Olivia Rantala

Kerttu Jarvi

Akaa

Akaa
Lempaala
Pirkkala
Akaa

Akaa

Akaa
Valkeakoski
ToijVau
Akaa

Akaa

Akaa

Akaa

Akaa

Akaan Isku
Akaa

Akaa
Valkeakoski
Akaa

Kangu
Valkeakoski
Lempaala
Akaa

Akaa

Akaa

Akaa
VesilVi
Akaa

Akaa

Akaa

Ateena

Lempaala
TampPy
Valkeakoski
Akaa

Akaan Isku
Akaa

Akaa

12,50
12,70
12,73
12,79
13,17
13,49
13,54
13,66
13,77
13,90
13,96
14,34
14,50
14,60
14,95
15,90
16,92
17,37
17,84
17,86
19,09
20,54
24,90
30,54
32,12
39,59
42,84
DNS

DNS

DNS

DNS

10,63
11,15
11,47
14,60
14,95
17,84
DNS



1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Loppukilpailu era 3, Tuuli: +2,7

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 4, Tuuli: +2,8

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Loppukilpailu era 5, Tuuli: +4,7

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 6, Tuuli: +1,3

1)
2)
3)
4)
5)

Isabel Lindholm
Neea Halonen
Melissa Koskinen
Sylvi Jyrkiainen
Bea Toveri

Vilna Kayhko

Selma Jyrkiainen

Livia Rilla
Julia Sutinen
Viivi Saurén
Ronja Rantanen
Nella Holm
Vanessa Impid

Eeve Raekangas

Venla Impid
Pihla Pulkkinen
Enna Raekangas
Lilja Suoja
Oona Sippola
Emmi Reunanen

Venla Hatonen

Adelina Helenius
Sinna Kela

Mila Palvimaa
Mona Kahila
Viola Mustanoja
Kerttu Rissanen

Inari Saari

Henni Nikander

Lilja Weltzien

Sofia Hernesniemi

Vieno Rissanen
Ilona Laurila

Hilma Koistinen

Akaa
Akaa
Lempaala
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

Akaa
Akaa
Akaa
Lempaala
Akaa
VesilVi

Akaa

VesilVi
Akaa
Akaa
ToijVau
Akaa
Akaa

Kangu

Akaa
Akaa
Valkeakoski
Akaa
Valkeakoski
Akaa
Akaa

Akaa

Akaa
Pirkkala
Akaa
Valkeakoski

Ateena

11,31
12,29
12,73
13,90
13,96
24,90
30,54

12,70
13,49
13,54
20,54
39,59
42,84
DNS

10,67
11,96
12,50
13,77
14,50
15,90
17,86

12,14
13,17
13,66
16,92
19,09
32,12
DNS

10,74
11,94
12,79
14,34
17,37
DNS



P6 46m

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)

Aamos Luoma
Paavo Rissanen
Reino Hilden
Leo Hoynala
Voitto Heino
Sisu Simola
Eeli Vanhanen
Aarre Keronen
Urho Jyrkiainen
Eeli Sakari
Levi Bergstrom
Luke Bergstrom
Arvi Hurtola
Turo Saarela
Noel Ketopaikka
Leevi Jalli
Aslan Suontausta
Vili Lankinen
Eino Parikka
Verneri Kuisma
Elmo Franssila
Adrian Pastak
Olavi Asikainen
Eemi Sippola
Mauno Koistinen
Eino Saari

Kaapo Mellanen

Loppukilpailu era 1, Tuuli: +1,4

1)
2)
3)
4)

Leo Hoynala
Voitto Heino
Sisu Simola
Eeli Sakari
Adrian Pastak
Elmo Franssila

Olavi Asikainen

Loppukilpailu erd 2, Tuuli: +2,0

1)
2)

Aamos Luoma

Urho Jyrkiainen

ToijVau
Akaa
Iittala
Tre
ToijVau
ToijVau
Akaa
Urjala
Akaa
Akaa
ToijVau
ToijVau
Vesilahti
Akaa
Akaa
Akaa
ToijVau
Akaa
Akaa
Akaa
Valkeakoski
Lempaala
ToijVau
Akaa
Ateena
Akaa
Salo

Tre

ToijVau
ToijVau
Akaa
Lempaadla
Valkeakoski

ToijVau

ToijVau
Akaa

8,47
8,57
8,78
9,13
9,21
9,31
9,44
9,44
9,76
9,83
9,99
10,12
10,20
10,29
10,32
10,50
11,31
11,82
12,68
19,44
DNS
DNS
DNS
DNF
DNS
DNS
DNS

9,13
9,21
9,31
9,83
DNS
DNS
DNS

8,47

9,76



3)
4)
5)

Loppukilpailu era 3,

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 4,

Luke Bergstrom
Eino Parikka
Verneri Kuisma
Eemi Sippola

Mauno Koistinen

Eeli Vanhanen
Aarre Keronen
Levi Bergstrom
Turo Saarela
Noel Ketopaikka
Vili Lankinen

Eino Saari

1) Paavo Rissanen

2) Reino Hilden

3)  Arvi Hurtola

4) Leevi Jalli

5) Aslan Suontausta
Kaapo Mellanen

T6 40m

1) E11li Salminen

2)  Minttu Kalliomdki

3) Sesilia Piirto

4) Olivia Viitanen

5) Elli Sippola

6) Aada Luoma

7) Lilja Koivisto

8) Riina Hovila

9) Kerttu Kaltto

10) Ulla Airesto

11) Milea Ruokokoski

12) Enni Parviainen

13) Amanda Retulainen

14) 0Olga Kovero

15) Helka Konttinen

16) Emilia Laurila

17) Tinja Rantanen

18)

Ella Paakkonen

Tuuli: +1,4

Tuuli: +2,9

ToijVau
Akaa
Akaa
Akaa

Ateena

Akaa
Urjala
ToijVau
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

Akaa
Iittala
Vesilahti
Akaa
ToijVau
Salo

LempKiYU
ylojarvi
ToijVau
LempKiYU
Akaa
ToijVau
Akaa
Valkeakoski
Akaa
ToijVau

Tre

Akaa
Valkeakoski
ToijVau
Akaa
Valkeakoski
Lempaala

LempKiYU

10,12
12,68
19,44
DNF
DNS

9,44
9,44
9,99
10,29
10,32
11,82
DNS

8,57
8,78
10,20
10,50
11,31
DNS

8,29
8,41
8,41
8,56
8,64
9,43
9,64
9,76
9,76
10,18
10,34
10,35
10,54
10,78
11,07
11,48
11,96

12,04



Loppukilpailu era 1, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)

Loppukilpailu era 2, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 3, Tuuli:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Inka Hyvarinen

E11i Salminen
Sesilia Piirto
Riina Hovila
Kerttu Kaltto
Ella Paakkonen

Inka Hyvarinen

Minttu Kalliomaki
Aada Luoma

Ulla Airesto
Milea Ruokokoski
Enni Parviainen

Emilia Laurila

Olivia Viitanen
E11li Sippola
Lilja Koivisto
Amanda Retulainen
Olga Kovero

Helka Konttinen

Tinja Rantanen

P6 Pallonheitto

Loppukilpailu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Paavo Rissanen
13,84 13,49
Sisu Simola
11,36 9,36
Levi Bergstrom
9,39 10,90
Eino Vihera
10,88 9,91
Vili Lankinen
10,27 8,56
Leo HOoynala
9,29 9,77

Verneri Kuisma

+0,7

+1,8

+2,8

LempKiYU

LempKiYU
ToijVau
Valkeakoski
Akaa
LempKiYU
LempKiYU

ylojarvi
ToijVau
ToijVau
Tre

Akaa

Valkeakoski

LempKiYU
Akaa

Akaa
Valkeakoski
ToijVau
Akaa

Lempaala

Akaa

ToijVau

ToijVau

ToijVau

Akaa

Tre

Akaa

DNS

8,29
8,41
9,76
9,76
12,04
DNS

8,41
9,43

10,18
10,34
10,35
11,48

8,56
8,64
9,64
10,54
10,78
11,07
11,96

13,84

11, 36

10,90

10, 88

10,27

9,77

9,47



8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

4,63 9,47
Eeli Vanhanen
9,23 8,45
Urho Jyrkiainen
9,16 9,20
Arvi Hurtola
6,26 6,84
Turo Saarela
6,19 6,49
Voitto Heino
5,85 5,03
Luke Bergstrom
5,38 5,80
Reino Hilden
5,67 5,50
Aslan Suontausta
5,57 5,49
Noel Ketopaikka
5,52 4,89
Jaakko Nystrom
4,90 5,36
Leevi Jalli
5,31 4,99
Eino Parikka
2,96 4,69
Adrian Pastak
Eeli Sakari
Eino Saari

Elmo Franssila
Kaapo Mellanen
Mauno Koistinen

Olavi Asikainen

T6 Pallonheitto

Loppukilpailu

1)

2)

3)

4)

Lilja Koivisto
5,28 8,72
Amanda Retulainen
6,39 8,44
Olivia Viitanen
5,28 6,55

E1li Salminen

Akaa

Akaa

Vesilahti

Akaa

ToijVau

ToijVau

Iittala

ToijVau

Akaa

Akaa

Akaa

Akaa

Lempaala

Akaa

Akaa

Valkeakoski

Salo

Ateena

ToijVau

Akaa

Valkeakoski

LempKiYU

LempKiYU

9,23

9,20

6,84

6,49

5,85

5,80

5,67

5,52

5,36

5,31

4,69

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
DNS

8,72

8,44

6,55

6,53



5) E1li Sippola
5,58 5,69

6) Minttu Kalliomaki
4,26 5,28

7) 0Olga Kovero
5,65 3,89

8) Inka Hyvarinen
4,81 4,20

9) Riina Hovila
3,73 4,58

10) Tinja Rantanen
4,33 4,41

11) Enni Parviainen
4,38 3,71

12) Emilia Laurila
3,21 3,34

13) Ella Paakkonen
3,30 2,28

14) Milea Ruokokoski
3,16 3,21

15) Sesilia Piirto
3,14 3,10

16) Lilja Suoja
2,52 2,49

17) Helka Konttinen
2,25 2,22

18) Ilona Laurila
2,10 1,71
Viola Mustanoja

P8 40m

1) Benjamin Pulkkinen

2) Eemeli Reunanen

3) Sasu Salminen

4) Neeo Kolmonen

5) Manu Holm

6) Sebastian Haapavuori

7) Lucas Laas

8) Kasperi Reunanen

9) Aarni Hurtola

10)

5,59 6,53

Kristofer Tirn

Akaa

ylojarvi

ToijVau

LempKiYU

Valkeakoski

Lempaala

Akaa

Valkeakoski

LempKiYU

Tre

ToijVau

ToijVau

Akaa

Valkeakoski

Valkeakoski

Akaa

Akaa

ValkHa

Akaa

Akaa

Kangasala

Akaa

Akaa

Vesilahti

Akaa

5,69

5,28

5,05

4,81

4,58

4,41

4,38

3,34

3,30

3,21

3,14

2,52

2,25

2,10

DNS

7,11

7,35

7,46

7,50

7,58

7,66

7,70

7,80

7,95

7555



11) Iivo Rajala TampPy 8,07

12) Rasmus Tahkadaho ToijVau 8,08
13) Luukas Ketopaikka Akaa 8,18
14) Verneri Waha-Verkkomaki ToijVau 8,29
15) Anton Sippola Akaa 8,40
16) Justus Saari Akaa 8,87
17) Jalmari Kurvi Akaa 9,05
Kaspian Hyvarinen LempKiYU DNS
Dante Pastak Lempaala DNS
Tobias Lindholm Akaa DNS

Loppukilpailu era 1, Tuuli: +2,0

1) Eemeli Reunanen Akaa 7,35
2)  Manu Holm Akaa 7,58
3) Sebastian Haapavuori Kangasala 7,66
4)  Kristofer Tiirn Akaa 7,99
5) Anton Sippola Akaa 8,40
6) Justus Saari Akaa 8,87

Loppukilpailu era 2, Tuuli: +2,0

1) Benjamin Pulkkinen Akaa 7,11
2) Sasu Salminen ValkHa 7,46
3) Neeo Kolmonen Akaa 7,50
4)  Kasperi Reunanen Akaa 7,80
5)  Rasmus Tahkaaho ToijVau 8,08
Dante Pastak Lempaala DNS
Kaspian Hyvarinen LempKiYU DNS

Loppukilpailu erda 3, Tuuli: +1,6

1) Lucas Laas Akaa 7,79
2) Aarni Hurtola Vesilahti 7,95
3) Iivo Rajala TampPy 8,07
4) Luukas Ketopaikka Akaa 8,18
5) Verneri Waha-Verkkomaki ToijVau 8,29
6) Jalmari Kurvi Akaa 9,05
Tobias Lindholm Akaa DNS

T8 40m

1) Ilona Uusitalo Akaa 7,47
2) Vilja Kovero ToijVau 7,89
3) E11i Parikka ToijVau 8,03

4)  Anni Kovero ToijVau 8,05



5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

Loppukilpailu erd 1, Tuuli: +0,7

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Loppukilpailu era 2, Tuuli: +0,7

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Loppukilpailu era 3, Tuuli: +2,5

1)
2)
3)
4)
5)

Moona Vuorinen
Isla Bergstrom
Kerttu Ahman
Venla Sukki
Noomi Savolainen
Anna Rantala
E11i Huovilainen
Mila Parjo

Venla Potry
Kiira Helle
Hilla Savikko
Elena Keronen
Minea Harkonen
Vilja Kantola
Adessa Helenius
Sanni Mellanen

Eevi Tikkanen

Kerttu Ahman
Anna Rantala
Hilla Savikko
Elena Keronen
Minea Harkonen
Vilja Kantola

Sanni Mellanen

E1li Parikka
Venla Sukki

E11li Huovilainen
Mila Parjo

Venla Potry
Kiira Helle

Adessa Helenius

Ilona Uusitalo
Vilja Kovero
Anni Kovero
Moona Vuorinen

Isla Bergstrom

Akaa
ToijVau
ToijVau
ToijVau
Hameenlinna
Akaa
ToijVau
ToijVau
ToijVau
ToijVau
ToijVau
Urjala
Valkeakoski
Akaa

Akaa

Salo

Suomusjarvi

ToijVau
Akaa
ToijVau
Urjala
Valkeakoski
Akaa

Salo

ToijVau
ToijVau
ToijVau
ToijVau
ToijVau
ToijVau
Akaa

Akaa
ToijVau
ToijVau
Akaa

ToijVau

8,12
8,33
8,44
8,46
8,52
8,56
8,63
8,69
8,76
9,03
9,07
9,21
9,52
9,64
10,43
DNS
DNS

8,44
8,56
9,07
9,21
9,52
9,64
DNS

8,03
8,46
8,63
8,69
8,76
9,03
10,43

7,47
7,89
8,05
8,12

8,33



6)

Noomi Savolainen

Eevi Tikkanen

P8 Pallonheitto

Loppukilpailu

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

Eemeli Reunanen
26,07 23,69
Lucas Laas
20,04 19,80
Kasperi Reunanen
19,35 17,72
Sasu Salminen
17,87 18,55
Neeo Kolmonen
18,49 17,57
Iivo Rajala
17,53 11,60
Manu Holm

14,90 17,42
Anton Sippola
16,96 12,80
Kristofer Tirn
16,77 16,92
Jalmari Kurvi

15,16 12,17

Sebastian Haapavuori

14,80 12,16
Aarni Hurtola
10,71 11,83
Justus Saari
11,28 8,16
Rasmus Tahkaaho
11,11 9,86
Luukas Ketopaikka
8,84 6,22

Dante Pastak

Kaspian Hyvarinen

T8 Pallonheitto

Loppukilpailu

1)

Anni Kovero

14,44 15,45

Hameenlinna

Suomusjarvi

Akaa

Akaa

Akaa

ValkHa

Akaa

TampPy

Akaa

Akaa

Akaa

Akaa

Kangasala

Vesilahti

Akaa

ToijVau

Akaa

Lempaadla

LempKiYU

ToijVau

8,52
DNS

26,07

20,04

19,35

18,55

18,49

17,53

17,42

16,96

16,92

15,16

14,80

11,83

11,28

11,11

8,84

DNS
DNS

15,45



2)

Vilja Kovero

12,00 12,29

3) Isla Bergstrom
11,25 11,55
4) Ilona Uusitalo
9,72 11,04
5) Moona Vuorinen
8,33 10,92
6) Mila Parjo
7,99 10,53
7) E1li Parikka
8,79 9,08
8) Vilja Kantola
7,77 8,80
9) Venla Sukki
7,59 8,64
10) ELlli Huovilainen
8,38 8,04
11) Minea Harkdénen
8,06 6,27
12) Venla Potry
7,60 8,01
13) Hilla Savikko
7,77 6,74
14) Kiira Helle
7,42 7,69
15) Kerttu Ahman
6,99 4,60
16) Noomi Savolainen
6,13 -
17) Anna Rantala
5,09 4,86
Eevi Tikkanen
Emilia Kankainen
Sanni Mellanen
P10 606m

Loppukilpailu, Tuuli: +0,8

1)
2)
3)
4)

Oiva Heino

Iivo Annala

Matias Hernesniemi

Joona Pigg

ToijVau

ToijVau

Akaa

Akaa

ToijVau

ToijVau

Akaa

ToijVau

ToijVau

Valkeakoski

ToijVau

ToijVau

ToijVau

ToijVau

Hameenlinna

Akaa

Suomusjarvi

Akaa
Salo

Akaa
TampPy
Pirkkala

Akaa

12,29

11,55

11,04

10,92

10,53

9,08

8,80

8,64

8,38

8,06

8,01

7,69

6,99

6,13

5,09

DNS

DNS
DNS

9,81
10, 22
10,79

11,44



5) Niilo Koskinen
Kasper Vihera
Leevi Savolainen

Tommi Muilu

T10 60m

1) Aada Saarinen

2) Nella Savikko

3) Katariina Hakkarainen
4) Enni Airesto

5) Iida Vilpas

6) Neea Mikkola

7) Annie Keronen

8) Aliisa Ahman

Sanni Mellanen

Loppukilpailu era 1, Tuuli:

1) Nella Savikko
2) Katariina Hakkarainen
3) Enni Airesto

4)  Neea Mikkola

Loppukilpailu era 2, Tuuli:

1) Aada Saarinen
2) Iida Vilpas

3) Annie Keronen
4) Aliisa Ahman

Sanni Mellanen

P10 Pituus
Loppukilpailu
1) Leevi Savolainen
3,45 2,67 2,13
2) Iivo Annala
3,06 3,32 3,02
3) Matias Hernesniemi
2,99 2,8 3,17
4) Niilo Koskinen
2,61 2,55 2,38
5) Joona Pigg

2,58 1,95 2,50

+2,1

+1,3

3,26

3,07

2,70

2,59

Akaa
Akaa
HameenlTa

HameenlTa

TampPy
Akaa
ToijVau
ToijVau
ToijVau
LempKiYU
Urjala
ToijVau
Salo

Akaa
ToijVau
ToijVau

LempKiYU

TampPy
ToijVau
Urjala
ToijVau
Salo

HameenlTa

TampPy

Pirkkala

Akaa

Akaa

11,70
DNS
DNS
DNS

10,02
10,72
11,17
11,60
11,60
11,64
11,93
12,14
DNS

10,72
11,17
11,60

11,64

10,02
11,60
11,93
12,14
DNS

3,45

3,32

3,17

2,70

2,59



Tommi Muilu

Topi Vihera

T10 Pituus
Loppukilpailu
1) Aada Saarinen

3,58 3,25 3,49
2) Nella Savikko

2,69 2,56 2,86
3) Iida Vilpas

2,38 2,59 X
4) Neea Mikkola

2,66 2,66 2,70
5) Aliisa Ahman

2,20 2,31 2,47
6) Katariina Hakkarainen

1,92 2,25 2,04

Enni Airesto

Sanni Mellanen

P12 66m
Loppukilpailu, Tuuli: +1,3
1) Miro Helle

2) Eelis Huovilainen

T12 60m

1) Milja Hakli

2) Sofia Viitanen
3) Nanna Niittyaro
4)  Annukka Ikkala
5) Kerttu Kovero
6) Anni Rantasalo
7) Lilja Huiko

8) Aava Piirto

Minea Kaukojarvi

Loppukilpailu erda 1, Tuuli:

1) Nanna Niittyaro
2) Anni Rantasalo
3) Lilja Huiko
4)  Aava Piirto

3,42

2,92

2,71

2,70

2,52

2,35

+1,7

HameenlTa

Akaa

TampPy

Akaa

ToijVau

LempKiYU

ToijVau

ToijVau

ToijVau

Salo

ToijVau

ToijVau

TampPy
LempKiYU
LempKiYU
ToijVau
ToijVau
ToijVau
TampPy
ToijVau
Viialva

LempKiYU
ToijVau
TampPy
ToijVau

DNS
DNS

3,58

2,92

2,71

2,70

2,52

2,35

DNS
DNS

9,80
11,91

9,11
9,28
9,44
9,57
9,69
9,82
10,05
10,58
DNS

9,44
9,82

10,05
10,58



Loppukilpailu era 2, Tuuli:

1) Milja Hakli
2) Sofia Viitanen
3)  Annukka Ikkala
4) Kerttu Kovero
Minea Kaukojarvi
P12 Kuula
Loppukilpailu
1) Eppu Repo
7,49 7,67 7,91
2) Eelis Huovilainen
6,13 5,88 5,38
3) Miro Helle
5,85 5,84 6,05
T12 Kuula
Loppukilpailu
1) Nanna Niittyaro
7,48 8,75 X
2)  Hilma Heino
7,60 7,21 6,99
3) Kerttu Kovero
6,54 6,53 6,54
4) Milja Hakli
X X 6,32
5) Anni Rantasalo
6,12 5,93 6,08
6) Karoliina Boyacioglu
5,79 4,88 4,93
7) Lilja Huiko
5,61 X 5,36
8) Helmi Peltonen
4,98 5,32 4,47
9) Sofia Viitanen

5,28 4,56 5,22

7,33

4,92

5,95

8,74

7,09

6,84

6,27

5,72

5,59

4,96

5,00

+2,2

TampPy
LempKiYU
ToijVau
ToijVau
Viialva

Akaa

ToijVau

ToijVau

LempKiYU

ToijVau

ToijVau

TampPy

ToijVau

ToijVau

TampPy

ToijVau

LempKiYU

9,11
9,28
9,57
9,69
DNS

7,91

6,13

6,05

8,75

7,60

6,84

6,32

6,27

5,79

5,61

5,32

5,28



